Администрация Пришибского  сельского  поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 г.           № 17

О внесении изменений в постановление Администрации Пришибского сельского
поселения №2 от 29.01.2024г «Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

   В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», Уставом Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Пришибского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 26.01.2024 № 02 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению», далее –
Постановление, следующие изменения:

1.1 Дополнить Постановление пунктом 1.1. в следующей редакции:
 «1.1. В течении пяти рабочих дней со дня утверждения стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,
Администрация Пришибского сельского поселения направляет в отделение
Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации
уведомление об утверждённой стоимости указанных услуг способом,
позволяющим зафиксировать получение данного уведомления.».

 2. Опубликовать настоящее Постановление в «Муниципальном вестнике
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области».

3. Пункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2025
года.

Глава Пришибского  сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                 А.Э. Шволь